REPUBLIKA E SHQIP__'E‘RISE
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE DHE STREHIMIT

Kaméz, mé of /{ 7 2021

NJOFTIM!

Referuar ligjit 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" ligjit nr. 22/2018, daté 03.05.2018“Pé
strehimin social”, i ndryshuar, dhe VKM-né nr. 384, daté 12.06.2019 “Per pércaktimin e
dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve e
1¢ procedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore” dhe VKM nr.459, daté
03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e kérkesave té njésive té vetéqeverisjes vendore pér
Jonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e qirasé ose uzufruktit, ményrén e financimit é
subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet njésive te vetégeverisjes vendore dhe
ministrisé pérgjegjése pér strehimin”.

Njoftohen té gjithé familjet e pastreha né Bashkisé Kaméz, gé jané shpallur fitues per fazén e
paré dhe duan té aplikojné pér fazén e dyté té programit “Subvencionin i qirasé”’pér vitin
2022,té paragiten prané institucionit té Bashkisé Kaméz né sportelin "One Stop Shop " pér
dorezimin e dokumentacionitte nevojshem pér té pérfituar nga program i Subvencionimit té
qiras.

Afati pér aplikim né Programin e “Subvencionit t& qirasé€” do t& jeté nga data 01.12.2021 deri
mé 28.01.2022, né sportelin "One Stop Shop ".

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!

Teuta CAMI




